
UCHWAŁA NR XXX/284/2016
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2015 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego za 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 
1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz. 1358, 
poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195) - Rada Miejska Tomaszowa 
Mazowieckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki sporządzone na dzień 
31 grudnia 2015 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego za 2015 
rok.

§ 2. Sprawozdanie finansowe Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki sporządzone na dzień 31 grudnia 2015 
rok obejmuje:

1) bilans z wykonania budżetu, zamykający się po stronie aktywów i pasywów sumą bilansową w wysokości 
20.333.923,82 zł i skumulowanym wynikiem budżetu w kwocie /-/ 69.817.147,23 zł;

2) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek budżetowych, zamykający się 
po stronie aktywów i pasywów sumą bilansową w wysokości 519.455.998,40 zł i wynikiem finansowym netto 
28.341.044,07 zł;

3) łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych 
jednostek budżetowych, wykazujący łączny wynik finansowy netto (zysk) w wysokości 28.341.044,07 zł;

4) łączne zestawienia zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
samorządowych jednostek budżetowych, ustalające łączny fundusz jednostek w kwocie 465.883.128,06 zł.

§ 3. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego za 2015 rok zamyka się:

1) po stronie dochodów ogółem kwotą w wysokości 188.989.814,16 zł;

2) po stronie wydatków ogółem kwotą w wysokości 181.226.365,81 zł;

3) wynikiem budżetu – nadwyżką w wysokości 7.763.448,35 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
w Tomaszowie Mazowieckim.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego

Krzysztof Kuchta

Id: D9D7307A-85E7-4EDC-8881-EE4C8569D463. Podpisany Strona 1




